

Årsredovisning
för
Stall Armanbo Roadsters AB
556944-3970

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Pettersson, Styrelseledamot
2025-04-11

Styrelsen för Stall Armanbo Roadsters AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver tävlingsverksamhet med travhästar.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	517	1 156	829	1 046
Resultat efter finansiella poster	-207	377	262	499
Soliditet (%)	70,6	71,8	52,1	39,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen minskat från föregående år på grund av minskade tävlingsintäkter på hästarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	368 578	248 764	667 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		248 764	-248 764	0
Årets resultat			-2 148	-2 148
Belopp vid årets utgång	50 000	617 342	-2 148	665 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	617 343
årets förlust	-2 148
	615 195
disponeras så att i ny räkning överföres	615 195
	615 195

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	517 299	1 156 437
Övriga rörelseintäkter	3 053	88 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	520 352	1 245 183

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-409 047	-503 697
Övriga externa kostnader	-207 301	-258 405
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-120 000	-106 000
Övriga rörelsekostnader	10 000	0
Summa rörelsekostnader	-726 348	-868 102
Rörelseresultat	-205 996	377 081

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	224
Räntekostnader och liknande resultatposter	-569	-11
Summa finansiella poster	-548	213
Resultat efter finansiella poster	-206 544	377 294

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	105 000	-104 000
Förändring av överavskrivningar	101 657	42 003
Summa bokslutsdispositioner	206 657	-61 997
Resultat före skatt	113	315 297

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 261	-66 533
Årets resultat	-2 148	248 764

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	220 985	270 985
Summa materiella anläggningstillgångar		220 985	270 985
Summa anläggningstillgångar		220 985	270 985
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager av unghästar		32 000	92 000
Summa varulager		32 000	92 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 321	265 137
Övriga fordringar		167 316	182 755
Summa kortfristiga fordringar		253 637	447 892
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		621 568	529 900
Summa kassa och bank		621 568	529 900
Summa omsättningstillgångar		907 205	1 069 792
SUMMA TILLGÅNGAR		1 128 190	1 340 777

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

617 343

368 578

Årets resultat

-2 148

248 764

Summa fritt eget kapital

615 195

617 342

Summa eget kapital

665 195

667 342

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

146 000

251 000

Ackumulerade överavskrivningar

20 000

121 657

Summa obeskattade reserver

166 000

372 657

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

103 790

60 261

Skatteskulder

0

44 930

Övriga skulder

168 204

170 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

25 000

Summa kortfristiga skulder

296 995

300 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 128 190

1 340 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 000	530 000
Inköp	70 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	530 000
Ingående avskrivningar	-259 015	-153 015
Årets avskrivningar	-120 000	-106 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-379 015	-259 015
Utgående redovisat värde	220 985	270 985

Sala 2025-03-11

Bo Pettersson
Bo Pettersson
Ordförande

Emma-Sara Sjöberg
Emma-Sara Sjöberg